
Tr­êng §¹i Häc Hïng V­¬ng
Phßng §µo T¹o

MÉu In P2050

KiÓm Tra Thùc HiÖn Gi¶ng D¹y
Häc Kú 1 - N¨m Häc 23-24

.

STT D·y Phßng SÜ Sè TiÕt CBGD/DiÔn Gi¶i M· MH Häc phÇn M· Líp

Thø Hai - Ngµy 18/12/23

Trang 1

M· nhãm M· code/ Trùc tiÕp

Buæi S¸ng

1 DH NDH204 25 12345--------- Vò ThÞ Xu©n Quyªn (1210) CPS201 Tin häc ®¹i c­¬ng 2321D03B03

2 DH NDH311 2 1234---------- NguyÔn §øc ThuËn (1427) PRM201 C¬ së To¸n ë TiÓu häc 1 2321D03C04

3 GD A23 14 1234---------- Lª ThÞ YÕn (1438) MAT355 To¸n chuyªn ngµnh kü thuËt 2321D42A01

4 GD A32 48 1234---------- §ç Thu H­¬ng (1470) ECO309 Kinh tÕ vi m« 1 2321D16A07

5 GD A51 49 1234---------- Ng« ThÞ Thanh Tó (1094) ECO309 Kinh tÕ vi m« 1 2321D10C03

6 GD B13 30 123----------- Lª Quang Kh¶i (1072) CPS201 Tin häc ®¹i c­¬ng 2321D05A05

7 GD B22 20 1234---------- Mai ThÞ Thu Th¶o (1519) ETM203 Kü n¨ng ph¸t ©m tiÕng Anh 2321D28A04

8 GD C21 40 1234---------- NguyÔn ThÞ Thanh HiÒn (1449) PSY234 Kü n¨ng mÒm 2321D18E20

9 GD C25 32 1234---------- NguyÔn Xu©n Huy (1086) LLP304 C¬ së tiÕng ViÖt ë TiÓu häc 1 2321D03C03

10 GD C44 29 1234---------- Hoµng ThÞ Thóy Hµ (1131) DPT213 Ph¸p luËt ®¹i c­¬ng 2321D81A23

11 NT NT202 9 1234---------- D­¬ng V¨n HËu (1078) MUE305 KÝ X­íng ©m 1 2321D60A01

12 NT NT304 5 1234---------- L­¬ng C«ng Tuyªn (1159) ART253 Bè côc 1 2321D61A01

Buæi ChiÒu

1 DH NDH204 26 -----6789----- ThiÒu ThÞ Tµi (1209) INT342 LËp tr×nh c¬ b¶n 2321D15B05

2 DH NDH214 27 -----67890---- NguyÔn ThÞ H¶o (1212) INT342 LËp tr×nh c¬ b¶n 2321D15A04

3 GD B13 28 -----6789----- Vy §¹i NghÜa (2013) INT358 §å häa øng dông 1 2321D15A03

4 GD B15 40 -----6789----- Mai ThÞ Thu Th¶o (1519) ETM305 Nãi 1 2321D04B02

5 GD B31 20 -----678------ Ng« ThÞ Thanh HuyÒn (1204) ETM304 Nghe 1 2321D28A03

6 GD B32 36 -----6789----- Hµ Thanh HuÖ (1483) PSY314 T©m lý häc gi¸o dôc 2321D60A,2
321D02A,23
21D70A

04

7 GD C14 32 -----6789----- Lª Hång S¬n (1996) CPS201 Tin häc ®¹i c­¬ng 2321D03C04

8 GD C21 41 -----6789----- TrÇn §×nh ChiÕn (1103),Bïi ThÞ Loan(1116) PSY318 T©m lý häc tiÓu häc 2321D03A01

9 GD C32 31 -----67------- NguyÔn §øc ThuËn (1427) PRM229 To¸n c¬ së 2321D05A01

10 GD C44 32 -----6789----- Chu ThÞ Thanh HiÒn (1187) TAC306 Tæng quan du lÞch 2321D81A01

11 GD C54 41 -----6789----- NguyÔn Thanh Hßa (1442) ELE250 Kü thuËt ®o l­êng 2321D41A01



KiÓm Tra Thùc HiÖn Gi¶ng D¹y

STT D·y Phßng SÜ Sè TiÕt CBGD/DiÔn Gi¶i M· MH Häc phÇn M· Líp

Thø Hai - Ngµy 18/12/23

Trang 2

M· nhãm M· code/ Trùc tiÕp

12 NT NT303 9 -----6789----- §ç ThÞ Nhung (1229) MUE175 Nh¹c cô 1 2321D60A02

Phó Thä, Ngµy 15 th¸ng 12 n¨m 2023In Ngµy 15/12/23

Ng­êi lËp biÓu



Tr­êng §¹i Häc Hïng V­¬ng
Phßng §µo T¹o

MÉu In P2050

KiÓm Tra Thùc HiÖn Gi¶ng D¹y
Häc Kú 1 - N¨m Häc 23-24

.

STT D·y Phßng SÜ Sè TiÕt CBGD/DiÔn Gi¶i M· MH Häc phÇn M· Líp

Thø Ba - Ngµy 19/12/23

Trang 1

M· nhãm M· code/ Trùc tiÕp

Buæi S¸ng

1 B29 29 12345--------- B×nh Yªn (1400) CHE264 Hãa c¬ së 2321D26A01

2 DH NDH204 29 1234---------- Vò ThÞ Xu©n Quyªn (1210) CPS201 Tin häc ®¹i c­¬ng 2321D81A10

3 DH NDH301 28 1234---------- N«ng ThÞ Lý (1206) CPS201 Tin häc ®¹i c­¬ng 2321D41A08

4 GD A22 14 1234---------- Lª ThÞ YÕn (1438) MAT355 To¸n chuyªn ngµnh kü thuËt 2321D42A01

5 GD A23 19 123----------- §ç H¶i Nam (1281) ECO309 Kinh tÕ vi m« 1 2321D51A08

6 GD A32 53 1234---------- Hoµng ThÞ Thóy Hµ (1131) DPT213 Ph¸p luËt ®¹i c­¬ng 2321D15B13

7 GD A42 55 1234---------- NguyÔn ThÞ Mai H­¬ng (1186) PSY234 Kü n¨ng mÒm 2321D15A13

8 GD A43 50 1234---------- §ç Thu H­¬ng (1470) ECO309 Kinh tÕ vi m« 1 2321D11A05

9 GD A51 49 1234---------- NguyÔn ViÖt Liªn H­¬ng (1474) BAD248 Kü n¨ng hµnh chÝnh v¨n phßng 2321D10C03

10 GD B13 30 123----------- Lª Quang Kh¶i (1072) CPS201 Tin häc ®¹i c­¬ng 2321D05A05

11 GD B17 24 1234---------- §ç Xu©n Thiªm (2010) BIO480 Gi¶i phÉu häc 2321D26B02

12 GD B18 24 1234---------- T¹ V¨n Th¾ng (1982) BIO480 Gi¶i phÉu häc 2321D26B02

13 GD B21 40 1234---------- §iªu ThÞ Chung Thñy (1994) ETM306 §äc 1 2321D04B02

14 GD B22 20 1234---------- Mai ThÞ Thu Th¶o (1519) ETM203 Kü n¨ng ph¸t ©m tiÕng Anh 2321D28A04

15 GD B31 20 1234---------- NguyÔn ThÞ Hoa (1054) ETM306 §äc 1 2321D28A03

16 GD C22 37 1234---------- NguyÔn Xu©n Huy (1086) LLP304 C¬ së tiÕng ViÖt ë TiÓu häc 1 2321D03B02

17 GD C31 32 1234---------- NguyÔn §øc ThuËn (1427) PRM201 C¬ së To¸n ë TiÓu häc 1 2321D03C03

18 NT NT202 5 1234---------- NguyÔn Quang H­ng (1079) ART213 H×nh häa 1 2321D61A01

19 NT NT203 9 1234---------- D­¬ng V¨n HËu (1078) MUE305 KÝ X­íng ©m 1 2321D60A01

Buæi ChiÒu

1 DH NDH214 29 -----6789----- ThiÒu ThÞ Tµi (1209) INT342 LËp tr×nh c¬ b¶n 2321D15B03

2 DH NDH216 27 -----6789----- NguyÔn ThÞ Thu H­¬ng (1177) CPS201 Tin häc ®¹i c­¬ng 2321D15A11

3 DH NDH301 40 -----6789----- NguyÔn ThÞ H¶o (1212) CPS201 Tin häc ®¹i c­¬ng 2321D03A02

4 GD A32 47 -----6789----- Hoµng ThÞ Thóy Hµ (1131) DPT213 Ph¸p luËt ®¹i c­¬ng 2321D16A14

5 GD B13 29 -----6789----- NguyÔn TiÕn Hµ (2018) INT342 LËp tr×nh c¬ b¶n 2321D15A02

6 GD C14 28 -----678------ Vy §¹i NghÜa (2013) CPS201 Tin häc ®¹i c­¬ng 2321D41A,213



KiÓm Tra Thùc HiÖn Gi¶ng D¹y

STT D·y Phßng SÜ Sè TiÕt CBGD/DiÔn Gi¶i M· MH Häc phÇn M· Líp

Thø Ba - Ngµy 19/12/23

Trang 2

M· nhãm M· code/ Trùc tiÕp

321D42A

7 NT NT203 9 -----6789----- D­¬ng V¨n HËu (1078) MUE305 KÝ X­íng ©m 1 2321D60A01

8 NT NT206 9 -----6789----- NguyÔn Huy Oanh (1225) MUE175 Nh¹c cô 1 2321D60A02

Phó Thä, Ngµy 15 th¸ng 12 n¨m 2023In Ngµy 15/12/23

Ng­êi lËp biÓu



Tr­êng §¹i Häc Hïng V­¬ng
Phßng §µo T¹o

MÉu In P2050

KiÓm Tra Thùc HiÖn Gi¶ng D¹y
Häc Kú 1 - N¨m Häc 23-24

.

STT D·y Phßng SÜ Sè TiÕt CBGD/DiÔn Gi¶i M· MH Häc phÇn M· Líp

Thø T­ - Ngµy 20/12/23

Trang 1

M· nhãm M· code/ Trùc tiÕp

Buæi S¸ng

1 DH NDH204 29 1234---------- NguyÔn TiÕn Hµ (2018) INT342 LËp tr×nh c¬ b¶n 2321D15A02

2 DH NDH214 28 12345--------- Vy §¹i NghÜa (2013) INT358 §å häa øng dông 1 2321D15A03

3 DH NDH216 26 1234---------- §ç TÊt H­ng (1995) INT358 §å häa øng dông 1 2321D15B04

4 DH NDH301 29 12345--------- N«ng ThÞ Lý (1206) CPS201 Tin häc ®¹i c­¬ng 2321D02A,2
321D03B

01

5 DH NDH311 2 1234---------- NguyÔn ThÞ Thu Thñy (1087) LLP201 Phong c¸ch häc TiÕng ViÖt 2321D03C04

6 GD A32 51 1234---------- §ç H¶i Nam (1281) ECO309 Kinh tÕ vi m« 1 2321D10A01

7 GD B13 28 1234---------- ThiÒu ThÞ Tµi (1209) CPS201 Tin häc ®¹i c­¬ng 2321D15B07

8 GD B17 28 12------------ T¹ V¨n Th¾ng (1982) BIO480 Gi¶i phÉu häc 2321D26A01

9 GD B18 28 12------------ §ç Xu©n Thiªm (2010) BIO480 Gi¶i phÉu häc 2321D26A01

10 GD B22 20 1234---------- Mai ThÞ Thu Th¶o (1519) ETM203 Kü n¨ng ph¸t ©m tiÕng Anh 2321D28A04

11 GD B25 40 1234---------- §iªu ThÞ Chung Thñy (1994) ETM306 §äc 1 2321D04A01

12 GD B31 20 1234---------- NguyÔn ThÞ Hoa (1054) ETM306 §äc 1 2321D28A03

13 GD C25 32 123----------- NguyÔn Xu©n Huy (1086) LLP304 C¬ së tiÕng ViÖt ë TiÓu häc 1 2321D03C03

14 GD C54 40 12------------ Ph¹m ThÞ Kim HuÖ (1241) ELE349 VËt liÖu - KhÝ cô ®iÖn 2321D41A01

15 NT NT304 5 1234---------- L­¬ng C«ng Tuyªn (1159) ART253 Bè côc 1 2321D61A01

16 NT NT306 9 1234---------- D­¬ng V¨n HËu (1078) MUE305 KÝ X­íng ©m 1 2321D60A01

17 GD B17 24 --34---------- T¹ V¨n Th¾ng (1982) BIO480 Gi¶i phÉu häc 2321D26B02

18 GD B18 24 --34---------- §ç Xu©n Thiªm (2010) BIO480 Gi¶i phÉu häc 2321D26B02

19 GD B24 29 --34---------- B×nh Yªn (1400) CHE264 Hãa c¬ së 2321D26A01

20 GD C54 38 --34---------- NguyÔn H÷u Hïng (1101) PHY386 VËt lý chuyªn ngµnh kü thuËt 2321D41A01



KiÓm Tra Thùc HiÖn Gi¶ng D¹y

STT D·y Phßng SÜ Sè TiÕt CBGD/DiÔn Gi¶i M· MH Häc phÇn M· Líp

Thø T­ - Ngµy 20/12/23

Trang 2

M· nhãm M· code/ Trùc tiÕp

Buæi ChiÒu

1 DH NDH301 28 -----6789----- N«ng ThÞ Lý (1206) CPS201 Tin häc ®¹i c­¬ng 2321D41A08

2 DH NDH311 2 -----6789----- NguyÔn §øc ThuËn (1427) PRM201 C¬ së To¸n ë TiÓu häc 1 2321D03C04

3 GD A22 19 -----678------ §ç H¶i Nam (1281) ECO309 Kinh tÕ vi m« 1 2321D51A08

4 GD B13 28 -----6789----- ThiÒu ThÞ Tµi (1209) CPS201 Tin häc ®¹i c­¬ng 2321D15B07

5 GD B24 40 -----6789----- §iªu ThÞ Chung Thñy (1994) ETM306 §äc 1 2321D04B02

6 GD B25 40 -----6789----- NguyÔn Thµnh Long (1265) ETM304 Nghe 1 2321D04A01

7 GD C14 48 -----678------ NguyÔn ViÖt Liªn H­¬ng (1474) BAD248 Kü n¨ng hµnh chÝnh v¨n phßng 2321D10A01

8 NT NT202 9 -----6789----- D­¬ng V¨n HËu (1078) MUE305 KÝ X­íng ©m 1 2321D60A01

9 NT NT306 9 -----6789----- NguyÔn Huy Oanh (1225) MUE175 Nh¹c cô 1 2321D60A02

Phó Thä, Ngµy 15 th¸ng 12 n¨m 2023In Ngµy 15/12/23

Ng­êi lËp biÓu



Tr­êng §¹i Häc Hïng V­¬ng
Phßng §µo T¹o

MÉu In P2050

KiÓm Tra Thùc HiÖn Gi¶ng D¹y
Häc Kú 1 - N¨m Häc 23-24

.

STT D·y Phßng SÜ Sè TiÕt CBGD/DiÔn Gi¶i M· MH Häc phÇn M· Líp

Thø N¨m - Ngµy 21/12/23

Trang 1

M· nhãm M· code/ Trùc tiÕp

Buæi S¸ng

1 DH NDH204 28 1234---------- §ç TÊt H­ng (1995) INT358 §å häa øng dông 1 2321D15B02

2 DH NDH311 2 1234---------- NguyÔn ThÞ Thu Thñy (1087) LLP201 Phong c¸ch häc TiÕng ViÖt 2321D03C04

3 GD A22 19 1234---------- §ç H¶i Nam (1281) ECO309 Kinh tÕ vi m« 1 2321D51A08

4 GD B13 27 1234---------- NguyÔn ThÞ H¶o (1212) INT342 LËp tr×nh c¬ b¶n 2321D15A04

5 GD C14 28 123----------- Vy §¹i NghÜa (2013) CPS201 Tin häc ®¹i c­¬ng 2321D41A,2
321D42A

13

6 GD C25 32 123----------- NguyÔn Xu©n Huy (1086) LLP304 C¬ së tiÕng ViÖt ë TiÓu häc 1 2321D03C03

7 NT NT202 5 1234---------- NguyÔn Quang H­ng (1079) ART213 H×nh häa 1 2321D61A01

8 NT NT204 9 1234---------- NguyÔn Huy Oanh (1225) MUE175 Nh¹c cô 1 2321D60A02

9 NT NT305 9 1234---------- D­¬ng V¨n HËu (1078) MUE167 Thanh nh¹c 1 2321D60A02

10 NT NT309 9 1234---------- T¹ ThÞ Thu HiÒn (1167) MUE303 Lý thuyÕt ©m nh¹c 1 2321D60A01

Buæi ChiÒu

1 DH NDH204 28 -----6789----- §ç TÊt H­ng (1995) INT358 §å häa øng dông 1 2321D15B02

2 DH NDH301 28 -----6789----- N«ng ThÞ Lý (1206) CPS201 Tin häc ®¹i c­¬ng 2321D41A08

3 DH NDH311 2 -----6789----- NguyÔn ThÞ Thu Thñy (1087) LLP201 Phong c¸ch häc TiÕng ViÖt 2321D03C04

4 GD B13 27 -----6789----- NguyÔn ThÞ H¶o (1212) INT342 LËp tr×nh c¬ b¶n 2321D15A04

5 GD B25 39 -----6789----- Mai ThÞ Thu Th¶o (1519) ETM305 Nãi 1 2321D04A01

6 GD C35 38 -----6789----- Bïi ThÞ Loan (1116) PSY318 T©m lý häc tiÓu häc 2321D03B02

7 NT NT202 9 -----6789----- T¹ ThÞ Thu HiÒn (1167) MUE303 Lý thuyÕt ©m nh¹c 1 2321D60A01

8 NT NT206 9 -----6789----- NguyÔn Huy Oanh (1225) MUE175 Nh¹c cô 1 2321D60A02

9 NT NT302 9 -----6789----- D­¬ng V¨n HËu (1078) MUE167 Thanh nh¹c 1 2321D60A02

Phó Thä, Ngµy 15 th¸ng 12 n¨m 2023In Ngµy 15/12/23

Ng­êi lËp biÓu



Tr­êng §¹i Häc Hïng V­¬ng
Phßng §µo T¹o

MÉu In P2050

KiÓm Tra Thùc HiÖn Gi¶ng D¹y
Häc Kú 1 - N¨m Häc 23-24

.

STT D·y Phßng SÜ Sè TiÕt CBGD/DiÔn Gi¶i M· MH Häc phÇn M· Líp

Thø S¸u - Ngµy 22/12/23

Trang 1

M· nhãm M· code/ Trùc tiÕp

Buæi S¸ng

1 GD B13 29 1234---------- ThiÒu ThÞ Tµi (1209) INT342 LËp tr×nh c¬ b¶n 2321D15B03

2 GD C35 38 1234---------- Bïi ThÞ Loan (1116) PSY318 T©m lý häc tiÓu häc 2321D03B02

3 NT NT203 9 1234---------- T¹ ThÞ Thu HiÒn (1167) MUE303 Lý thuyÕt ©m nh¹c 1 2321D60A01

4 NT NT302 9 1234---------- D­¬ng V¨n HËu (1078) MUE167 Thanh nh¹c 1 2321D60A02

Buæi ChiÒu

1 GD B31 20 -----678------ NguyÔn ThÞ Ph­¬ng Th¶o (1275) ETM307 ViÕt 1 2321D28A03

2 NT NT202 9 -----678------ D­¬ng V¨n HËu (1078) MUE305 KÝ X­íng ©m 1 2321D60A01

Phó Thä, Ngµy 15 th¸ng 12 n¨m 2023In Ngµy 15/12/23

Ng­êi lËp biÓu


